Aotul III. din
„ H o ffm a n n 's E r z ä h lu n g e n

Actul II. din
„ D er schöne R ig a “.

Actul II. din
„ D as sü sse M ädel“.
începutul Ia 7 ore aeara.

Redactor responsabil: loan E. Prodan.
Proprietar: Pentru »Tipografia«, societate ps

acţiuni Işslf

Pag. 132 S i b l i n , Merouri, r K i B U W Â 19 Februarie (4 Martie) 1903 N r. 83

„ O L T E A N A “
CASSĂ DE ECONOMII, SOCIETATE PE ACŢIUNI ÎN VIŞTEA-INFERIOARĂ

Convocare,
Domnii acţionari ai cassei de economii »OLTEANA», societate pe acţiuni

în Viştea-inferioară, se învită la a

IX-a adunare generală ordinară,
care se va ţine în Viştea-inferioară, la 25 Martie st.